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UCHWALA NR XXXV1J/305/10
RADY MIEJSKIEJ W DABROWIE BIALOSTOCKIEJ

z dnia 29 pazdziernika 2010 r.

w sprawie okreslenia wysokosci stawek podatku od srodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy 1.dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz,U. z 200] r. Nr
142,paz. 1591;z 2002 r. Nr 23, poz. 220. Nr 62. poz. 558. Nr ]13. poz. 984, Nr 153,poz. ]27], Nr214, poz. ]X06:
z 2003 r. Nr 80, poz. 7] 7. Nr ]62, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055. Nr I] 6, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.
144] : z 2006 r. Nr l7, poz. 128, Nr 18I. poz. 1337: z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173. poz. 1218;
z 2008 r. Nr 180, poz. l I 1I, Nr 223, poz. 1458: z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 124I; z 2010 r. Nr 28, poz.
142, Nr 28. poz. 146. Nr 106, poz. 675) i art. 10 ust. I i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach
lokalnych 1 (Dz.U. z 20 lOr. Nr 95, poz. 613. Nr 96, poz. 620) Rada Miejska uchwala co nastepuje:

§ l. Okresla sie nastepujace stawki podatku od srodków transportowych obowiazujace na terenie miasta
I gminY:

I) od samochodów ci~zarowych, o których 1110wawart. 8 pkt I ustawy o podatkach i oplatach lokalnych.
o dopuszczalnej masic calkowitej:

a) powyzej 3,5 tony do 5,5 tony wlacznie -618 zl:

b) powyzej 5,5 ton do <)ton wlacznie - 867 zl;

c) po\\')'zej 9 ton do ponizej 12 ton - l. 113zl;

2) od samochodów ciezaro\\')'ch. o których mowa \Va11. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych.
o dopuszczalnej masie calkowitej równej i wyzszej niz 12 ton w zaleznosci od liczby osi. dopuszczalnej masy
calkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia wedlug stawek okreslonych w zalaczniku Nr I do niniejszej
uchwaly;

3) od ciagników siodlowych i balastowych. o których mowa wart. 8 pkt 3 ustawy o podatkach i oplatach
lokalnych, o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazdów:

a) od 3.5 ton do 5.5 ton wlacznie -I .236 zl;

b) powyzej 5.5 ton do 9 ton wlacznie -1.358 zl;

c) powyzej 9 ton do ponizej J2 ton -IAR2 1.1;

4) od ciagników siodlowych i balasto\vych. o których mowa wart. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i oplatach
lokalnych, o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazdów ró 'T1ejlub wyzszej niz 12 ton w zaleznosci od
liczby osi. dopuszczalnej masy calkowitej pojazdu zawieszenia wedlug stawek okreslonych w zalaczniku Nr
2 do niniejszej uchwaly;

5) od przyczep i naczep. o których mowa wart. 8 pkt 5 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych, które lacznic
z pojazdem silnikowym posiadaja dopuszczalna rnas~ calkowita od 7 ton i ponizej 12 ton (z wyjatkicm
zwiazanych wylacznie z dzialalnoscia rolnicza prowadzona przez podatnika podatku rolnego) - 370 zl:

6) od przyczep i naczep. o których mowa wal1. 8 pkt 6 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych (z wyjatkIem
zwiazanych wylacznie z dzialalnoscia rolnicza prowadzona przez podatnika podatku rolnego), które lacznie
z pojazdem silnikO\vyrn posiadaja dopuszczalna Illase calkowita równa lub wyzsza niz ]2 ton wedlug stawek
okreslonych w zalaczniku Nr 3 do niniejszej uchwaly;

7) autobusÓw, o których mowa wart. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych, o ilosci mIejsc do
siedzenia:

-

a) mniejszcj niz 30 miejsc - ] .608 zl;

b) równej lub wyzszej niz 30 miejsc - 2.10] zl.

§ 2. Traci IllOCuchwala Nr XVIIII139/0R Rady Miejskiej VI-Dabrowie Bialostockiej z dnia 27 pazdziernika
200X roku \Vsprawie okreslenia wysokosci stawek podatku od srodków transp0l10wych

Iti: HYUI'F-XAXTU-CLUD'{-UKXRD-AHCK2 P()tlpl~any Strona I



§ 3. Wykonanie uchwaly powierza sie Bumlistrzowi Dabrowy Bialostockiej.

§ 4. Ucll'vala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym Województwa
Podlaskiego. nie wczesniej jednak niz z dniem I stycznia 2011 roku.
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I
Zalacznik Nr I do Uchwaly Nr XXXV1I/305/1 O

Rady Miejskiej w Dabrowie Bialostockiej

z dnia 29 pazdziernika20]Or.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKRESLONYCH wart. 8 pkt 2 USTAWy

-

Id. IlYl/Pf-XAXTU.CLUDY.UKXR[).AHCKZ. Podpisany Stron" I

-----

LIl:zba OSIJ dopuszc7.lIlna masa Stawka podatku (w zlotych)
ealkowita
Iw tonach)

N Je mniej n iz Mniej niz Os jezdna (osie jezdne) z zawiezeniem pneumatycznym lub Inny sytern z..awieszenla
zawieszeniem uznanym za równowazne. oi jezdnych

I 2 3 4

Dwie osie

12 13 117 165

I 14 166 446

14 15 453 639

15 640 1.423

Trzy osie

12 17 165 286

17 19 2H7 5M

19 21 585 760

21 23 761 1.170

23 25 1.170 I.HI9

25 1.171 1.19

Cztery osie i WJccj

12 25 760 770

25 27 770 1.202

27 29 1.202 1.907

29 31 1.907 I 2.676

31 1.907 2.676 -

i
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Zalacznik Nr 2 do Uchwaly Nr XXXVlII305/l O

Rady Miejskiej w Dabrowie Bialostockiej

z dnia 29 pazdziernika 20 lOr.

STAWKI PODATKU OLA POJAZDÓW OKRESLONYCH", art. 8 pkt 4 USTAWY

-

Id. lIyurr-XAXTU-CLl;OY-UKXRO-AHCKZ. PodpIsany Stmna I

Liczba osi i dopus:I'..czalnamasa Stawka podatku (w zlotych)
Calkowita zespolu pojazdów: ci'11ik

slodlowy + naczepa; eia-gnik balastowy
+ przyczepa (w tonach)

Nic mniej niz Mniej niz Os jezdna (osie jezdne) z z<'l\\'ieszcniem Inne systemy
pneumatycznym lub zawieszcniem uznanym za 7.11W1CSZemaOSI
równowazne 'czdnych

1 .:! 3 4

Dwie oSie

12 11\ 23 .t5

18 25 307 555

25 31 648 1.061

31 1.629 2.]09

Trzy osie i wi<;cej

12 40 1.939 1.987

40 1.987 2.732



Zalacznik Nr 3 do Uchwaly Nr XXXVII!305/10

Rady Miejskiej w Dabrowie BialostockicJ

z dnia 29 pazdziernika 20 lOr.

STA WKI PODATKU DLA PRZYCZEP I NACZEP OKRESLONYCH wart. 8 pkt. 6 USTAWy

-

Id. HYUP~-XAXTU-CLUD\'-UKXRD-AHCKL. Podpisany Slwna I

Liczba osi i dopuszczalna masa Stawka podatku (w zlotych)
Calkowita zespulu popzdów:
nm:zcpa.'przyc/-cpa + pojazd

silnikowy (\Vtonach)

NIe mniej niz Mnicj niz Os jezdna (osie jezdne) zzawicszenicm Innc systemy
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 7.aWleSZenla 0,1

równowazne Jczdnych

I 2 3 ot

Jedna ('

12 IR 20 31

If< 25 206 369

25 369 649

Dwie osie

12 28 244 359

28 B 709 981

33 3 981 ) .490

31< 1.326 1%2

Trzy osi c I wicc.i ..
12 3H 779 ) .OH!!

38 1090 142X


